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Jakarta,7 March 2021

Dosen Pengajar

Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.



  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI S1 FSTI-ISTN 

 
Mata Kuliah : I T Service Management Semester : 7 
Dosen : Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom SKS : 2 
Hari : Jumat Kelas : A 
Jam : 14:30-16:00 Ruang : B-3 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML 
MHS 

HADIR 

TANDA 
TANGAN 
DOSEN 

1. 
18-
September 
2020 

• Kontrak Kuliah. 
• Pengantar IT-SM. 3 

 

2. 
25-
September 
2020 

• Manajemen Layanan 
• IT-SM Acuan Pengoperasion IT di 

Industri 
3 

   

3. 02-Oktober 
2020 

Strategi, Desian, dan Transisi Layanan 
ITSM. 3 

        

4. 09-Oktober 
2020 Operasional Layanan ITSM. 3 

 

5. 16-Oktober 
2020 Desain, Katalog, Tingkat Layanan 3 

  

6. 23-Oktober 
2020 

Pengelolaan Suplier, Kapasitas, dan 
Ketersediaan 3 

               

7. 30-Oktober 
2020 ITSM - the foundation 3 

 

8. 
06-
November 
2020 

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 3 
      

 

DOSEN PENGAJAR 

 
 (Aryo Nur Utomo, ST. M.Kom) 

 



DAFTAR HADIR PESERTA  KULIAH   MAHASISWA 

GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

FAK / JURUSAN         : Sistem Informasi S1                     HARI/TANGGAL : Jumat 

MATA KULIAH           : IT Service Management 

KELAS /PESERTA       :    A/3                              JAM KULIAH     : 14.30-16.00 

KURIKULUM              :  2018                                         

DOSEN                        : Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.   RUANG           : 

 
 
NO 

            NIM                                                
NAMA MAHASISWA 

                                                                    
TANGGAL  PERTEMUAN 

     JUMLAH 

18/ 

09 

25/ 

09 

02/ 

10 

09/ 

10 

16/ 

10 

23/ 

10 

30/ 

10 

06/ 

11 

1 16350012 Adityarachman Aziz 
Pradana 

√ √ √ √ √ √ √      7 

2 16350031 Helasdi Cakrawali √ √ √ √ √ √ √      7 

3 17350012 Yosafat Dony Kristovel √ √ √ √ √ √ √      7 

                                                                                                                         
 
                                                                                                       Jakarta , …...  Februari 2021 

 
Dosen Pengajar 

 

( Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom) 


